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BENVENUTI

L ’ A Z I E N D A
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UNIONWOOD. 
PRODOTTI UNICI.  COME I TUOI PROGETTI.

Oltre al legno, Unionwood è molto di più. Siamo persone 
che hanno a cuore la soddisfazione del cliente, per questo ci 
impegniamo costantemente a scegliere i migliori prodotti 

professionali che rispecchino alti standard qualitativi.

Ma non ci fermiamo qui. 
Ricerchiamo i prodotti più adatti al servizio richiesto, 

selezionando le aziende nelle diverse parti del Mondo. 

Racchiudiamo le diverse destinazioni d’uso del legno in 
un’unica offerta: che si parli di Listelli grezzi di conifera o 
Tavole, di Bastoni Tondi di Ayous o Pannelli in osb, noi siamo 
sempre presenti.  Un assortimento estremamente completo, 

che va a coprire tutte le esigenze di prestazione.

DIAMO VITA AI PROGETTI PIÙ AMBIZIOSI, 
RENDENDOLI STRAORDINARI.  
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L O G I S T I C A  E  S P E D I Z I O N E

La conoscenza approfondita delle norme doganali 
ci permette di operare serenamente con paesi stranieri, 

rispettando i requisiti di ciascun mercato.

Il nostro background nelle spedizioni internazionali 
assicura un ottimo servizio di consegna delle merci. Mentre 
l’esperienza nella logistica permette di garantire alti standard 

qualitativi, costi contenuti e puntualità nelle forniture.

SE
RV

IZ
I

UNA SINERGIA UNICA NEL SUO GENERE.

LOGISTICA e SPEDIZIONE 
sono i nostri due reparti complementari, 

a garanzia di un servizio completo. 
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L O G I S T I C A  E  S P E D I Z I O N EL O G I S T I C A  E  S P E D I Z I O N E

SE
RV

IZ
I

Basiamo i nostri servizi sulla forza di Unionsped, parent company che opera a livello 

internazionale nel settore dei trasporti internazionali e della logistica.

L’azione sinergica tra Unionsped e la sua rete capillare di consociate, rappresentanti e 

collaboratori presenti sul territorio nazionale e internazionale, rafforza la propria capacità 

di gestire ogni tipologia di trasporto via terra, aria e mare.

Lo stoccaggio nei nostri magazzini di oltre 11.000 mq coperti garantisce la consegna 

in tutta Italia entro le  48 ore e nelle isole entro 72 ore.  L’acquisizione di un terzo polo 

logistico, sito nel Centro-Nord Italia, copre tutte le esigenze di mercato.

Effettuiamo carichi monoprodotto o di prodotti misti, permettendo ai nostri clienti di 

ottimizzare le forniture. 

Unionsped - Member of
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PEFC/18-32-127

Promuoviamo la
Gestione Sostenibile
delle Foreste

www.pefc.it

Puntiamo al rafforzamento 
della produzione di energia 
da fonti green, generando 
energia elettrica pulita 
anche attraverso i nostri 
pannelli solari.

Dal 2012 siamo 
certificati 
ISO 9001, 
certificazione che 
attesta il costante 
miglioramento 
dell’azienda e che 
si pone come principale 
obiettivo il perfezionamento 
della struttura organizzativa,  
volta al mantenimento di 
un livello qualitativo dei 
nostri prodotti e servizi.

Dal 2020 siamo certificati 
FSC®.  Certificazione 
internazionale,  
indipendente e di parte 
terza, specifica per il settore 

forestale e i suoi prodotti.
Richiedi i prodotti 

certificati FSC®.

Promuoviamo 
inoltre la Gestione 
Sostenibile delle 

Foreste.
 

Il logo PEFC sui nostri 
prodotti garantisce che il 
nostro legno provenga da 
foreste gestite in modo 
sostenibile, da fonti riciclate 
e fonti controllate.

UN IMPEGNO COSTANTE.
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI GREZZI DI CONIFERA

LISTELLI 
GREZZI 
DI CONIFERA

GREZZI 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X10
110001 LISTELLO GREZZO CONIFERA 10X40X1000 PZ 30 8056269481199

110002 LISTELLO GREZZO CONIFERA 10X50X1000 PZ 30 8056269481205

X15
110003 LISTELLO GREZZO CONIFERA  15X30X1000 PZ 28 8056269481212

110004 LISTELLO GREZZO CONIFERA  15X40X1000 PZ 21 8056269481229

X20
110005 LISTELLO GREZZO CONIFERA  20X25X1000 PZ 20 8056269481236

110006 LISTELLO GREZZO CONIFERA  20X40X1000 PZ 15 8056269481243

LISTELLI REALIZZATI 
IN LEGNO DI CONIFERA 

GREZZA, PRIVI DI 
TRATTAMENTO 

E NON VERNICIATI.

MATERIALE: 
legno di conifera

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI GREZZI DI CONIFERA

GREZZI 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X25

110009 LISTELLO GREZZO CONIFERA 25X25X1000 PZ 20 8056269481274

110007 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X100X1000 PZ 1 8056269481250

110008 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X120X1000 PZ 1 8056269481267

X30
110010 LISTELLO GREZZO CONIFERA 30X30X1000 PZ 12 8056269481281

110011 LISTELLO GREZZO CONIFERA  30X40X1000 PZ 12 8056269481298

X40
110012 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X40X1000 PZ 9 8056269481304

110013 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X60X1000 PZ 1 8056269481311

X60
110014 LISTELLO GREZZO CONIFERA  60X60X1000 PZ 1 8056269481328

110015 LISTELLO GREZZO CONIFERA 60X80X1000 PZ 1 8056269481335

X80 110016 LISTELLO GREZZO CONIFERA 80X80X1000 PZ 1 8056269481342

X95 110017 LISTELLO GREZZO CONIFERA 95X95X1000 PZ 1 8056269481359

GREZZI 2000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X10

110018 LISTELLO GREZZO CONIFERA  10X30X2000 PZ 40 8056269481366

110019 LISTELLO GREZZO CONIFERA  10X40X2000 PZ 30 8056269481373

110020 LISTELLO GREZZO CONIFERA  10X50X2000 PZ 30 8056269481380

X15

110021 LISTELLO GREZZO CONIFERA  15X30X2000 PZ 28 8056269481397

110022 LISTELLO GREZZO CONIFERA  15X40X2000 PZ 21 8056269481403

110023 LISTELLO GREZZO CONIFERA  15X50X2000 PZ 21 8056269481410

X20

110024 LISTELLO GREZZO CONIFERA  20X25X2000 PZ 20 8056269481427

110025 LISTELLO GREZZO CONIFERA  20X40X2000 PZ 15 8056269480826

110026 LISTELLO GREZZO CONIFERA  20X50X2000 PZ 15 8056269481441

X25

110029 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X25X2000 PZ 20 8056269481472

110030 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X50X2000 PZ 10 8056269481489

110027 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X100X2000 PZ 1 8056269481458

110028 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X120X2000 PZ 1 8056269481465

X30

110031 LISTELLO GREZZO CONIFERA  30X30X2000 PZ 12 8056269481496

110032 LISTELLO GREZZO CONIFERA  30X40X2000 PZ 12 8056269480833

110033 LISTELLO GREZZO CONIFERA  30X50X2000 PZ 12 8056269481519
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI GREZZI DI CONIFERA

GREZZI 2000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X40

110036 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X40X2000 PZ 9 8056269480840

110037 LISTELLO GREZZO CONIFERA 40X50X2000 PZ 6 8056269481557

110038 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X60X2000 PZ 1 8056269481564

110034 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X100X2000 PZ 1 8056269481526

110035 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X150X2000 PZ 1 8056269481533

X50
110039 LISTELLO GREZZO CONIFERA  50X50X2000 PZ 1 8056269481571

110040 LISTELLO GREZZO CONIFERA  50X70X2000 PZ 1 8056269481588

X60 110041 LISTELLO GREZZO CONIFERA  60X60X2000 PZ 1 8056269481595

GREZZI 3000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10
110042 LISTELLO GREZZO CONIFERA  10X40X3000 PZ 30 8056269481601

110043 LISTELLO GREZZO CONIFERA 10X50X3000 PZ 30 8056269481618

X15
110044 LISTELLO GREZZO CONIFERA  15X30X3000 PZ 28 8056269481625

110045 LISTELLO GREZZO CONIFERA 15X40X3000 PZ 21 8056269481632

X20 110046 LISTELLO GREZZO CONIFERA  20X40X3000 PZ 15 8056269480857

X25

110049 LISTELLO GREZZO CONIFERA 25X50X3000 PZ 10 8056269481670

110047 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X100X3000 PZ 1 8056269481656

110048 LISTELLO GREZZO CONIFERA  25X120X3000 PZ 1 8056269481663

X30 110050 LISTELLO GREZZO CONIFERA 30X30X3000 PZ 12 8056269481687

X40
110051 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X40X3000 PZ 9 8056269480864

110052 LISTELLO GREZZO CONIFERA  40X60X3000 PZ 1 8056269481700

X60
110053 LISTELLO GREZZO CONIFERA 60X60X3000 PZ 1 8056269481717

110054 LISTELLO GREZZO CONIFERA 60X80X3000 PZ 1 8056269481724

X80 110055 LISTELLO GREZZO CONIFERA  80X80X3000 PZ 1 8056269481731

X95 110056 LISTELLO GREZZO CONIFERA  95X95X3000 PZ 1 8056269481748
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati DI CONIFERA

LISTELLI 
PIALLATI 
DI CONIFERA

LISTELLI PIALLATI 
REALIZZATI IN LEGNO 

DI CONIFERA.

MATERIALE: 
legno di conifera

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PIALLATI 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

120001 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X20X1000 PZ 20 8056269481755

120002 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X30X1000 PZ 20 8056269481762

120003 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X40X1000 PZ 20 8056269481779

120004 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X50X1000 PZ 20 8056269481786

120005 LISTELLO PIALLATO CONIFERA  10X60X1000 PZ 20 8056269481793

120006 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X80X1000 PZ 10 8056269481809

120007 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X95X1000 PZ 10 8056269481816
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati DI CONIFERA

PIALLATI 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X15 120008 LISTELLO PIALLATO CONIFERA  15X20X1000 PZ 20 8056269481823

X15

120009 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X30X1000 PZ 20 8056269481830

120010 LISTELLO PIALLATO CONIFERA  15X45X1000 PZ 12 8056269481847

120011 LISTELLO PIALLATO CONIFERA  15X60X1000 PZ 12 8056269481854

120012 LISTELLO PIALLATO CONIFERA  15X80X1000 PZ 6 8056269481861

X20

120013 LISTELLO PIALLATO CONIFERA  20X20X1000 PZ 20 8056269480871

120014 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X30X1000 PZ 15 8056269480888

120015 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X40X1000 PZ 10 8056269481892

120016 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X45X1000 PZ 10 8056269480895

120017 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X50X1000 PZ 10 8056269481915

120018 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X55X1000 PZ 10 8056269481922

120019 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X70X1000 PZ 5 8056269481939

120020 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X80X1000 PZ 5 8056269480901

120021 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X95X1000 PZ 5 8056269481953

X20 120022 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X145X1000 PZ 3 8056269481960

PIALLATI 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X25 120023 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 25X80X1000 PZ 4 8056269481977

X30

120024 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X30X1000 PZ 9 8056269480918

120025 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X40X1000 PZ 6 8056269480925

120026 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X50X1000 PZ 6 8056269482004

120027 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X60X1000 PZ 6 8056269482011

120028 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X70X1000 PZ 3 8056269482028

120029 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X80X1000 PZ 3 8056269482035

120030 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X90X1000 PZ 3 8056269482042

120031 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X100X1000 PZ 3 8056269482059

X35

120032 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X45X1000 PZ 4 8056269482066

120033 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X55X1000 PZ 4 8056269482073

120034 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X80X1000 PZ 3 8056269482080

X45

120035 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X45X1000 PZ 4 8056269482097

120036 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X55X1000 PZ 4 8056269482103

120037 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X80X1000 PZ 2 8056269482110
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati DI CONIFERA

PIALLATI 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X60
120038 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 60X60X1000 PZ 1 8056269482127

120039 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 60X80X1000 PZ 1 8056269482134

X80 120040 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 80X80X1000 PZ 1 8056269482141

PIALLATI 2000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

120041 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X20X2000 PZ 20 8056269480932

120042 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X30X2000 PZ 20 8056269482165

120043 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X40X2000 PZ 20 8056269482172

120044 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X50X2000 PZ 20 8056269482189

120045 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X60X2000 PZ 20 8056269482196

120046 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X80X2000 PZ 10 8056269482202

120047 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X95X2000 PZ 10 8056269482219

PIALLATI 2000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X15

120048 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X20X2000 PZ 20 8056269482226

120049 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X30X2000 PZ 20 8056269482233

120050 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X45X2000 PZ 12 8056269482240

120051 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X80X2000 PZ 20 8056269482257

X20

120052 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X20X2000 PZ 20 8056269482264

120053 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X30X2000 PZ 15 8056269480949

120054 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X40X2000 PZ 10 8056269482288

120055 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X45X2000 PZ 10 8056269482295

120056 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X50X2000 PZ 10 8056269482301

120057 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X55X2000 PZ 10 8056269482318

120058 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X70X2000 PZ 5 8056269482325

120059 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X80X2000 PZ 5 8056269482332

120060 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X95X2000 PZ 5 8056269480956

120061 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X115X2000 PZ 5 8056269482356

120062 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X145X2000 PZ 3 8056269482363
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati DI CONIFERA

PIALLATI 2000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X25

120063 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 25X25X2000 PZ 16 8056269482370

120064 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 25X45X2000 PZ 8 8056269482387

120065 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 25X55X2000 PZ 8 8056269482394

X30

120066 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X30X2000 PZ 9 8056269482400

120067 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X40X2000 PZ 6 8056269482417

120068 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X50X2000 PZ 6 8056269482424

120069 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X60X2000 PZ 6 8056269482431

X35

120070 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X45X2000 PZ 4 8056269482448

120071 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X55X2000 PZ 4 8056269482455

120072 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X95X2000 PZ 2 8056269482462

120073 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X115X2000 PZ 2 8056269482479

120074 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X145X2000 PZ 3 8056269482486

X40
120075 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 40X40X2000 PZ 6 8056269482493

120076 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 40X60X2000 PZ 4 8056269482509

X45
120077 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X45X2000 PZ 4 8056269482516

120078 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X55X2000 PZ 4 8056269482523

PIALLATI 2000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X45 120079 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X80X2000 PZ 2 8056269482530

X60 120080 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 60X60X2000 PZ 1 8056269482547

PIALLATI 3000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

120081 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X30X3000 PZ 20 8056269482554

120082 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X40X3000 PZ 20 8056269482561

120083 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X60X3000 PZ 20 8056269482578

120084 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 10X95X3000 PZ 10 8056269482585

X15

120085 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X20X3000 PZ 20 8056269482592

120086 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X30X3000 PZ 20 8056269482608

120087 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X45X3000 PZ 12 8056269482615

120088 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 15X80X3000 PZ 6 8056269482622

X20 120089 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X20X3000 PZ 20 8056269482639
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati DI CONIFERA

PIALLATI 3000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X20

120090 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X30X3000 PZ 15 8056269482646

120091 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X40X3000 PZ 10 8056269482653

120092 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X45X3000 PZ 10 8056269482660

120093 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X50X3000 PZ 10 8056269482677

120094 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X55X3000 PZ 10 8056269482684

120095 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X70X3000 PZ 5 8056269482691

120096 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X80X3000 PZ 5 8056269482707

120097 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X95X3000 PZ 5 8056269480963

120098 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 20X145X3000 PZ 3 8056269482721

X30

120099 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X30X3000 PZ 9 8056269482738

120100 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X40X3000 PZ 6 8056269482745

120101 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X50X3000 PZ 6 8056269482752

120102 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 30X60X3000 PZ 6 8056269482769

X35 120103 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 35X95X3000 PZ 2 8056269482776

X40
120104 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 40X40X3000 PZ 6 8056269482783

120105 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 40X60X3000 PZ 4 8056269480970

PIALLATI 3000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X45 120106 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 45X45X3000 PZ 4 8056269482806

X60
120107 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 60X60X3000 PZ 1 8056269482813

120108 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 60X80X3000 PZ 1 8056269482820

X80 120109 LISTELLO PIALLATO CONIFERA 80X80X3000 PZ 1 8056269482837

LISTELLI PIALLATI REALIZZATI 
IN LEGNO DI PINO.

MATERIALE:  Legno di pino
USO:  coprifilo porte e finestre,  
battiscopa, ecc... 
DIMENSIONI: varie misure

PIALLATI PINO - 3000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10
120110 LISTELLO  PIALLATO IN PINO 10X60X3000 PZ 20 8056269486699

120111 LISTELLO  PIALLATO IN PINO 10X95X3000 PZ 10 8056269486705
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati IN AYOUS

LISTELLI 
PIALLATI 
IN AYOUS

LISTELLI PIALLATI
IN AYOUS.

MATERIALE: 
legno di ayous

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PIALLATI AYOUS 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X5

130001 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X10X1000 PZ 60 8056269481434

130002 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X20X1000 PZ 60 8056269481502

130003 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X30X1000 PZ 60 8056269481540

130004 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X40X1000 PZ 60 8056269481649

130005 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X50X1000 PZ 60 8056269481694

130006 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X60X1000 PZ 40 8056269481878

130007 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X100X1000 PZ 40 8056269481885
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati IN AYOUS

PIALLATI AYOUS 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

130008 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X10X1000 PZ 50 8056269481908

130009 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X20X1000 PZ 40 8056269481946

130010 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X30X1000 PZ 40 8056269481984

130011 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X100X1000 PZ 20 8056269481991

X15 130012 LISTELLO PIALLATO AYOUS 15X15X1000 PZ 20 8056269482158

X20
130013 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X20X1000 PZ 20 8056269482271

130014 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X100X1000 PZ 10 8056269482349

X30 130015 LISTELLO PIALLATO AYOUS 30X30X1000 PZ 12 8056269482714

PIALLATI AYOUS 2500 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X5

130016 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X10X2500 PZ 20 8056269482790

130017 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X20X2500 PZ 20 8056269482844

130018 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X30X2500 PZ 20 8056269482851

130019 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X40X2500 PZ 20 8056269482868

130020 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X50X2500 PZ 20 8056269482875

130021 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X60X2500 PZ 20 8056269482882

130022 LISTELLO PIALLATO AYOUS 5X100X2500 PZ 20 8056269482899

X10

130023 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X10X2500 PZ 50 8056269482905

130024 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X20X2500 PZ 25 8056269482912

130025 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X30X2500 PZ 30 8056269482929

130026 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X40X2500 PZ 20 8056269482936

130027 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X50X2500 PZ 10 8056269482943

130028 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X60X2500 PZ 10 8056269482950

X10 130029 LISTELLO PIALLATO AYOUS 10X100X2500 PZ 10 8056269482967

X15 130030 LISTELLO PIALLATO AYOUS 15X15X2500 PZ 25 8056269482974
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati IN AYOUS

PIALLATI AYOUS 2500 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X20

130031 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X20X2500 PZ 25 8056269482981

130032 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X30X2500 PZ 15 8056269482998

130033 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X40X2500 PZ 10 8056269483001

130034 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X50X2500 PZ 10 8056269483018

130035 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X60X2500 PZ 10 8056269483025

130036 LISTELLO PIALLATO AYOUS 20X100X2500 PZ 5 8056269483032

X30
130037 LISTELLO PIALLATO AYOUS 30X30X2500 PZ 12 8056269483049

130038 LISTELLO PIALLATO AYOUS 30X50X2500 PZ 8 8056269483056

X40 130039 LISTELLO PIALLATO AYOUS 40X40X2500 PZ 6 8056269483063
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati IN FAGGIO

LISTELLI 
PIALLATI 
IN FAGGIO

LISTELLI PIALLATI
IN FAGGIO.

MATERIALE: 
legno di faggio

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PIALLATI IN FAGGIO 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X5

131001 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 05X05X1000 PZ 60 8056269483070

131002 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 05X10X1000 PZ 60 8056269483087

131003 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 05X15X1000 PZ 60 8056269483094

131004 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 05X20X1000 PZ 60 8056269483100
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 LISTELLI piallati IN FAGGIO

PIALLATI IN FAGGIO 1000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

131005 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X10X1000 PZ 50 8056269483117

131006 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X20X1000 PZ 20 8056269483124

131007 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X30X1000 PZ 20 8056269483131

X10

131008 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X40X1000 PZ 20 8056269483148

131009 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X60X1000 PZ 10 8056269483155

131010 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X100X1000 PZ 10 8056269483162

X20
131011 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 20X20X1000 PZ 20 8056269483179

131012 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 20X40X1000 PZ 10 8056269483186

PIALLATI IN FAGGIO 2400 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

131013 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X10X2400 PZ 20 8056269483193

131014 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X20X2400 PZ 20 8056269483209

131015 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X30X2400 PZ 20 8056269483216

131016 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X40X2400 PZ 20 8056269483223

131017 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X60X2400 PZ 10 8056269483230

131018 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 10X100X2400 PZ 10 8056269483247

X20

131019 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 20X20X2400 PZ 20 8056269483254

131020 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 20X40X2400 PZ 10 8056269483261

131021 LISTELLO PIALLATO FAGGIO 20X100X2400 PZ 5 8056269483278
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 BASTONI  TONDI / MEZZO TONDI / QUARTO DI TONDO

BASTONI
 

	TONDI
	 MEZZO TONDI
	 QUARTO DI TONDO

BASTONI  
TONDI  DI KOTÒ

MATERIALE: 
legno di kotò,

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

TONDI DI KOTÒ MM 2450

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

Ø6 140001 BASTONE TONDO KOTO' 06X2450 PZ 20 8056269483285

Ø8 140002 BASTONE TONDO KOTO' 08X2450 PZ 20 8056269483292

Ø10 140003 BASTONE TONDO KOTO' 10X2450 PZ 20 8056269483308

Ø12 140004 BASTONE TONDO KOTO' 12X2450 PZ 20 8056269483315

Ø15 140005 BASTONE TONDO KOTO' 15X2450 PZ 30 8056269483322

Ø20 140006 BASTONE TONDO KOTO' 20X2450 PZ 20 8056269483339

Ø30 140007 BASTONE TONDO KOTO' 30X2450 PZ 10 8056269483346

Ø35 140008 BASTONE TONDO KOTO' 35X2450 PZ 5 8056269483353

Ø40 140009 BASTONE TONDO KOTO' 40X2450 PZ 5 8056269483360

Ø50 140010 BASTONE TONDO KOTO' 50X2450 PZ 3 8056269483377
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 BASTONI  TONDI / MEZZO TONDO / QUARTO DI TONDO

BASTONI  
MEZZO TONDI  
DI KOTÒ

MATERIALE: 
legno di kotò
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

MEZZO TONDI DI KOTÒ MM 2450

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X6 140011 BASTONE MEZZO TONDO KOTO' 06X15X2450 PZ 50 8056269483384

X10

140012 BASTONE MEZZO TONDO KOTO' 10X20X2450 PZ 30 8056269483391

140013 BASTONE MEZZO TONDO KOTO' 10X25X2450 PZ 30 8056269483407

140014 BASTONE MEZZO TONDO KOTO' 10X40X2450 PZ 20 8056269483414

X14 140015 BASTONE MEZZO TONDO KOTO' 14X30X2450 PZ 20 8056269483421

BASTONI  
QUARTO DI  TONDO

DI AYOUS

MATERIALE: 
legno di ayous

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

QUARTO DI TONDO DI AYOUS MM 3000

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10 140016 BASTONE QUARTO DI TONDO AYOUS 10X10X3000 PZ 20 8056269483438

X14 140017 BASTONE QUARTO DI  TONDO AYOUS 14X14X3000 PZ 20 8056269483445

X20 140018 BASTONE QUARTO DI  TONDO AYOUS 20X20X3000 PZ 20 8056269480451
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 BASTONI  TONDI / MEZZO TONDO / QUARTO DI TONDO

TONDI DI AYOUS MM 1000

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

Ø8 141001 BASTONE TONDO AYOUS 08X1000MM PZ 50 8056269483452

Ø10 141002 BASTONE TONDO AYOUS 10X1000MM PZ 50 8056269483469

Ø12 141003 BASTONE TONDO AYOUS 12X1000MM PZ 50 8056269483476

Ø15 141004 BASTONE TONDO AYOUS 15X1000MM PZ 30 8056269483483

Ø20 141005 BASTONE TONDO AYOUS 20X1000MM PZ 20 8056269483490

Ø25 141006 BASTONE TONDO AYOUS 25X1000MM PZ 20 8056269483506

BASTONI  
TONDI  
DI AYOUS

MATERIALE: 
legno di ayous
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

BASTONI  
TONDI LISCI

DI LEGNO DURO

MATERIALE: 
legno duro

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

TONDI LISCI DI LEGNO DURO MM 1000

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

Ø4 142001 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 04X1000 PZ 100 8056269483513

Ø6 142002 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 06X1000 PZ 50 8056269483520

Ø8 142003 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 08X1000 PZ 50 8056269483537

Ø10 142004 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 10X1000 PZ 50 8056269483544

Ø12 142005 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 12X1000 PZ 50 8056269483551

Ø15 142006 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 15X1000 PZ 50 8056269483568

Ø20 142007 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 20X1000 PZ 50 8056269483575

Ø25 142008 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 25X1000 PZ 30 8056269483582

Ø30 142009 BASTONE TONDO LISCIO 
LEGNO DURO 30X1000MM PZ 20 8056269483599

Ø35 142010 BASTONE TONDO LISCIO L
EGNO DURO 35X1000MM PZ 20 8056269483605
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XXXXX 	 XXXXXXXBRICOLAGE  E  PICCOLA  FALEGNAMERIA 	 BASTONI  TONDI / MEZZO TONDO / QUARTO DI TONDO

BASTONI  
TONDI  ZIGRINATI
DI LEGNO DURO

MATERIALE: 
legno duro
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

TONDI ZIGRINATI DI LEGNO DURO MM 1000

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X6 142011 BASTONE TONDO ZIGRINATO IN 
LEGNO DURO 06X1000 PZ 50 8056269483612

X8 142012 BASTONE TONDO ZIGRINATO IN 
LEGNO DURO 08X1000 PZ 50 8056269483629

X10 142013 BASTONE TONDO ZIGRINATO IN 
LEGNO DURO 10X1000 PZ 50 8056269483636

X12 142014 BASTONE TONDO ZIGRINATO IN 
LEGNO DURO 12X1000 PZ 50 8056269483643

X14 142015 BASTONE TONDO ZIGRINATO IN 
LEGNO DURO 14X1000 PZ 50 8056269483650
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XXXXX 	 XXXXXXXTAVOLAME 	 TAVOLE

TAVOLAME
•	 TAVOLE LAMELLARI 
	 IMBUSTATE 1A SCELTA

•	 TAVOLE LAMELLARI 
	 NON IMBUSTATE IN FAGGIO

•	 TAVOLE IN DOUGLASIA CON CORTECCIA

•	 TAVOLE IN ABETE CON CORTECCIA

•	 TAVOLE LAMELLARI 
	 NON IMBUSTATE IN ABETE

•	 TAVOLE LAMELLARI 
	 NON IMBUSTATE DI PINO

TAVOLE 
LAMELLARI IMBUSTATE

- 1A SCELTA -

MATERIALE: 
legno di conifera, 

legno di abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

LAMELLARE 14 MM IN LEGNO DI CONIFERA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X14

300001 TAVOLA LAMELLARE 14X200X800 PZ 5 8056269483667
300002 TAVOLA LAMELLARE 14X250X800 PZ 5 8056269483674
300003 TAVOLA LAMELLARE 14X300X800 PZ 5 8056269483681
300004 TAVOLA LAMELLARE 14X400X800 PZ 5 8056269483698
300005 TAVOLA LAMELLARE 14X200X1000 PZ 5 8056269483704
300006 TAVOLA LAMELLARE 14X250X1000 PZ 5 8056269483711
300007 TAVOLA LAMELLARE 14X300X1000 PZ 5 8056269483728
300008 TAVOLA LAMELLARE 14X400X1000 PZ 5 8056269483735
300009 TAVOLA LAMELLARE 14X200X1200 PZ 5 8056269483742
300010 TAVOLA LAMELLARE 14X250X1200 PZ 5 8056269483759
300011 TAVOLA LAMELLARE 14X300X1200 PZ 5 8056269483766
300012 TAVOLA LAMELLARE 14X400X1200 PZ 5 8056269483773
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XXXXX 	 XXXXXXXTAVOLAME 	 TAVOLE

LAMELLARE 18 MM IN ABETE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X18

301001 TAVOLA LAMELLARE 18X200X600 PZ 5 8056269483780

301002 TAVOLA LAMELLARE 18X300X600 PZ 5 8056269483797

301003 TAVOLA LAMELLARE 18X400X600 PZ 5 8056269483803

301004 TAVOLA LAMELLARE 18X200X800 PZ 5 8056269483810

301005 TAVOLA LAMELLARE 18X250X800 PZ 5 8056269483827

301006 TAVOLA LAMELLARE 18X300X800 PZ 5 8056269483834

301007 TAVOLA LAMELLARE 18X400X800 PZ 5 8056269483841

301008 TAVOLA LAMELLARE 18X500X800 PZ 5 8056269483858

301009 TAVOLA LAMELLARE 18x600x800 PZ 5 8056269483865

301010 TAVOLA LAMELLARE 18X200X1000 PZ 5 8056269483872

301011 TAVOLA LAMELLARE 18X250X1000 PZ 5 8056269483889

301012 TAVOLA LAMELLARE 18X300X1000 PZ 5 8056269483896

301013 TAVOLA LAMELLARE 18X400X1000 PZ 5 8056269483902

LAMELLARE 18 MM IN ABETE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X18

301014 TAVOLA LAMELLARE 18X500X1000 PZ 5 8056269483919

301015 TAVOLA LAMELLARE 18x600x1000 PZ 5 8056269483926

301016 TAVOLA LAMELLARE 18X200X1200 PZ 5 8056269483933

301017 TAVOLA LAMELLARE 18X250X1200 PZ 5 8056269483940

301018 TAVOLA LAMELLARE 18X300X1200 PZ 5 8056269483957

301019 TAVOLA LAMELLARE 18X400X1200 PZ 5 8056269483964

301020 TAVOLA LAMELLARE 18X500X1200 PZ 5 8056269483971

301021 TAVOLA LAMELLARE 18X600X1200 PZ 5 8056269483988

301022 TAVOLA LAMELLARE 18X200X1500 PZ 5 8056269483995

301023 TAVOLA LAMELLARE 18X300X1500 PZ 5 8056269484008

301024 TAVOLA LAMELLARE 18X400X1500 PZ 5 8056269484015

301025 TAVOLA LAMELLARE 18X500X1500 PZ 5 8056269484022

301026 TAVOLA LAMELLARE 18X600X1500 PZ 5 8056269484039
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XXXXX 	 XXXXXXXTAVOLAME 	 TAVOLE

LAMELLARE 18 MM IN ABETE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X18

301027 TAVOLA LAMELLARE 18X200X2000 PZ 5 8056269484046

301028 TAVOLA LAMELLARE 18X250X2000 PZ 5 8056269484053

301029 TAVOLA LAMELLARE 18X300X2000 PZ 5 8056269484060

301030 TAVOLA LAMELLARE 18X400X2000 PZ 5 8056269484077

301031 TAVOLA LAMELLARE 18x500x2000 PZ 5 8056269484084

301032 TAVOLA LAMELLARE 18x600x2000 PZ 5 8056269484091

301033 TAVOLA LAMELLARE 18X800X2000 PZ 3 8056269484107

301034 TAVOLA LAMELLARE 18X300X2500 PZ 3 8056269484114

301035 TAVOLA LAMELLARE 18X400X2500 PZ 3 8056269484121

301036 TAVOLA LAMELLARE 18X500X2500 PZ 3 8056269484138

301037 TAVOLA LAMELLARE 18X600X2500 PZ 3 8056269484145

LAMELLARE 28 MM IN ABETE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X28

302001 TAVOLA LAMELLARE 28X200X600 PZ 3 8056269484152

302002 TAVOLA LAMELLARE 28X300X600 PZ 3 8056269484169

302003 TAVOLA LAMELLARE 28X400X600 PZ 3 8056269484176

302004 TAVOLA LAMELLARE 28X600X600 PZ 3 8056269484183

302005 TAVOLA LAMELLARE 28x200x800 PZ 3 8056269484190

302006 TAVOLA LAMELLARE 28x300x800 PZ 3 8056269484206

302007 TAVOLA LAMELLARE 28x400x800 PZ 3 8056269484213

302008 TAVOLA LAMELLARE 28x500x800 PZ 3 8056269484220

302009 TAVOLA LAMELLARE 28x600x800 PZ 3 8056269484237

302010 TAVOLA LAMELLARE 28x200x1000 PZ 3 8056269484244

302011 TAVOLA LAMELLARE 28x300x1000 PZ 3 8056269484251

302012 TAVOLA LAMELLARE 28x400x1000 PZ 3 8056269484268

302013 TAVOLA LAMELLARE 28x500x1000 PZ 3 8056269484275
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LAMELLARE 28 MM IN ABETE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X28

302014 TAVOLA LAMELLARE  28x600x1000 PZ 3 8056269484282

302015 TAVOLA LAMELLARE 28X200X1200 PZ 3 8056269484299

302016 TAVOLA LAMELLARE 28X300X1200 PZ 3 8056269484305

302017 TAVOLA LAMELLARE 28X400X1200 PZ 3 8056269484312

302018 TAVOLA LAMELLARE 28X500X1200 PZ 3 8056269484329

302019 TAVOLA LAMELLARE 28X200X1500 PZ 3 8056269484336

302020 TAVOLA LAMELLARE  28X300X1500 PZ 3 8056269484343

302021 TAVOLA LAMELLARE 28X400X1500 PZ 3 8056269484350

302022 TAVOLA LAMELLARE 28X500X1500 PZ 3 8056269484367

302023 TAVOLA LAMELLARE 28X600X1500 PZ 3 8056269484374

302024 TAVOLA LAMELLARE 28x200x2000 PZ 3 8056269484381

302025 TAVOLA LAMELLARE 28x300x2000 PZ 3 8056269484398

302026 TAVOLA LAMELLARE 28x400x2000 PZ 3 8056269484404

LAMELLARE 28 MM IN ABETE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X28

302027 TAVOLA LAMELLARE  28x500x2000 PZ 3 8056269484411

302028 TAVOLA LAMELLARE 28x600x2000 PZ 3 8056269484428

302029 TAVOLA LAMELLARE  28X800X2000 PZ 3 8056269484435

302030 TAVOLA LAMELLARE 28X300X2500 PZ 1 8056269484442

302031 TAVOLA LAMELLARE 28X400X2500 PZ 1 8056269484459

302032 TAVOLA LAMELLARE 28X500X2500 PZ 1 8056269484466

302033 TAVOLA LAMELLARE 28X600X2500 PZ 1 8056269484473

302034 TAVOLA LAMELLARE 28X800X2500 PZ 1 8056269484480
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TAVOLE 
LAMELLARI 
NON IMBUSTATE
IN FAGGIO

LISTA FJ

MATERIALE: 
legno di faggio
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

LAMELLARE 19 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X19

340001 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X200X800 PZ 5 8056269481144

340002 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X300X800 PZ 5 8056269481120

340003 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X400X800 PZ 5 8056269481090

340004 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X200X1200 PZ 5 8056269481137

340005 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X300X1200 PZ 5 8056269481113

340006 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X400X1200 PZ 5 8056269481083

340007 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X300X2000 PZ 5 8056269481106

340008 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 19X400X2000 PZ 5 8056269481076

LAMELLARE 27 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X27

340009 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X200X600 PZ 5 8056269481052
340010 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X300X600 PZ 5 8056269481045
340011 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X400X600 PZ 5 8056269481014
340012 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X300X800 PZ 5 8056269481038
340013 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X400X800 PZ 5 8056269481007
340014 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X300X1000 PZ 5 8056269481021
340015 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X400X1000 PZ 5 8056269480994
340016 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X400X1500 PZ 5 8056269480987
340017 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 27X1250X2500 PZ 2 8056269481069

LAMELLARE 40 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X40 340018 TAVOLA LAMELLARE FAGGIO 40X800X2000 PZ 2 8056269480499
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TAVOLA IN
DOUGLASIA
CON
CORTECCIA

TAVOLA IN DOUGLASIA
CON CORTECCIA

MATERIALE: 
legno di douglasia

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

DOUGLASIA CON CORTECCIA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X30

360001 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x1200x300/350 PZ 5 8056269484701

360002 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x1200x350/400 PZ 5 8056269484718

360003 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x1200x400/500 PZ 5 8056269484725

360004 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x1200x500/600 PZ 3 8056269484732

360005 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x2000x300/350 PZ 5 8056269484749

360006 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x2000x350/400 PZ 5 8056269484756

360007 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x2000x400/500 PZ 5 8056269484763

360008 DOUGLASIA CON CORTECCIA 30x2000x500/600 PZ 3 8056269484770
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TAVOLA 
IN ABETE
CON 
CORTECCIA

TAVOLA IN ABETE
CON CORTECCIA

MATERIALE: 
legno di abete

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

ABETE CON CORTECCIA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X30

360009 ABETE CON CORTECCIA 30x1200x300/350 PZ 5 8056269484787

360010 ABETE CON CORTECCIA 30x1200x350/400 PZ 5 8056269484794

360011 ABETE CON CORTECCIA 30x1200x400/500 PZ 5 8056269484800

360012 ABETE CON CORTECCIA 30x1200x500/600 PZ 3 8056269484817

360013 ABETE CON CORTECCIA 30x2000x300/350 PZ 5 8056269484824

360014 ABETE CON CORTECCIA 30x2000x350/400 PZ 5 8056269484831

360015 ABETE CON CORTECCIA 30x2000x400/500 PZ 5 8056269484848

360016 ABETE CON CORTECCIA 30x2000x500/600 PZ 3 8056269484855
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TAVOLE 
LAMELLARI
NON 
IMBUSTATE

TAVOLA LAMELLARE
IN ABETE

NON IMBUSTATA

MATERIALE: 
legno di abete

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

LAMELLARE ABETE NON IMBUSTATO 18 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X18

330001 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x200x800 PZ 50 8056269484497

330002 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x300x800 PZ 50 8056269484503

330003 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x400x800 PZ 50 8056269484510

330004 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18X200X1000 PZ 50 8056269484527

330005 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x300x1000 PZ 50 8056269484534

330006 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x400x1000 PZ 50 8056269484541



66 67UNIONWOOD UNIONWOOD

XXXXX 	 XXXXXXXTAVOLAME 	 TAVOLE

LAMELLARE ABETE NON IMBUSTATO 18 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X18

330007 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x500x1000 PZ 50 8056269484558
330008 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18X600X1000 PZ 50 8056269484565
330009 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18X200X2000 PZ 50 8056269484572
330010 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x300x2000 PZ 50 8056269484589
330011 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x400x2000 PZ 50 8056269484596
330012 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x500x2000 PZ 50 8056269484602
330013 TAVOLA LAMELLARE ABETE  18x600x2000 PZ 50 8056269484619

LAMELLARE ABETE NON IMBUSTATO 28 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 
MISURA

ORD. 
MIN. EAN

X28

330014 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x300x1000 PZ 30 8056269484626
330015 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x400x1000 PZ 30 8056269484633
330016 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x500x1000 PZ 30 8056269484640
330017 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x600x1000 PZ 30 8056269484657
330018 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x300x2000 PZ 30 8056269484664
330019 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x400x2000 PZ 30 8056269484671
330020 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x500x2000 PZ 30 8056269484688
330021 TAVOLA LAMELLARE ABETE  28x800x2000 PZ 30 8056269484695
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PANNELLISTICA
•	 PANNELLO IN MULTISTRATO	DI PIOPPO

•	 PANNELLO MDF GREZZO 

•	 PANNELLO DI OSB

•	 PANNELLO COMPENSATO DI PIOPPO
	 SEZIONATO

•	 PANNELLO DI OKOUMÈ SEZIONATO

•	 PANNELLO DI OSB SEZIONATO
 
 

PANNELLO IN
MULTISTRATO

DI PIOPPO

MATERIALE: 
multistrato di pioppo

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PANNELLO IN MULTISTRATO DI PIOPPO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X4 400001 PANNELLO IN MULTISTRATO DI PIOPPO 4X1220X2500 PZ 100 8056269484862

X8 400002 PANNELLO IN MULTISTRATO DI PIOPPO 8X1220X2500 PZ 50 8056269484879

X10 400003 PANNELLO IN MULTISTRATO DI PIOPPO 10X1220X2500 PZ 40 8056269484886

X15 400004 PANNELLO IN MULTISTRATO DI PIOPPO 15X1220X2500 PZ 26 8056269484893

X20 400005 PANNELLO IN MULTISTRATO DI PIOPPO 20X1220X2500 PZ 20 8056269484909
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PANNELLO 
MDF 
GREZZO

MATERIALE: 
mdf grezzo
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

PANNELLO MDF GREZZO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X8 401001 PANNELLO MDF GREZZO 8X1220X2440 PZ 5 8056269484916

X10 401002 PANNELLO MDF GREZZO 10X1220X2440 PZ 5 8056269484923

X12 401003 PANNELLO MDF GREZZO 12X1220X2440 PZ 5 8056269484930

X15 401004 PANNELLO MDF GREZZO 15X1220X2440 PZ 5 8056269484947

X18 401005 PANNELLO MDF GREZZO 18X1220X2440 PZ 5 8056269484954

PANNELLO 
DI OSB

MATERIALE: 
OSB

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PANNELLO DI OSB

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X9

402005 PANNELLO DI OSB 9X600X1820 PZ 60 8056269485005

402001 PANNELLO DI OSB 9X1250X2500 PZ 108 8056269484961

X12

402006 PANNELLO DI OSB 12X600X1820 PZ 51 8056269485012

402002 PANNELLO DI OSB 12X1250X2500 PZ 90 8056269484978

X15 402003 PANNELLO DI OSB 15X1250X2500 PZ 64 8056269484985

X18 402004 PANNELLO DI OSB 18X1250X2500 PZ 48 8056269484992
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PANNELLO 
DI COMPENSATO
DI PIOPPO SEZIONATO

MATERIALE: 
compensato di pioppo
sezionato
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

PANNELLO DI COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X5

403001 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X300X830 PZ 5 8056269485081

403002 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X400X830 PZ 5 8056269485098

403003 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X600X830 PZ 5 8056269485104

403008 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X600X1000 PZ 5 8056269485159

403004 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X300X1250 PZ 5 8056269485111

403005 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X400X1250 PZ 5 8056269485128

403006 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X600X1250 PZ 5 8056269485135

403007 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 5X900X1250 PZ 5 8056269485142

PANNELLO DI COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10

403009 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X300X830 PZ 5 8056269485166

403010 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X400X830 PZ 5 8056269485173

403011 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X600X830 PZ 5 8056269485180

403012 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X300X1250 PZ 5 8056269485197

403013 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X400X1250 PZ 5 8056269485203

403014 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X600X1250 PZ 5 8056269485210

403015 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 10X900X1250 PZ 5 8056269485227

X15

403016 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X300X830 PZ 3 8056269485234

403017 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X400X830 PZ 3 8056269485241

403018 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X600X830 PZ 3 8056269485258

403019 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X300X1250 PZ 3 8056269485265

403020 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X400X1250 PZ 3 8056269485272

403021 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X600X1250 PZ 3 8056269485289

403022 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 15X900X1250 PZ 3 8056269485296
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PANNELLO DI COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X20

403023 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X300X830 PZ 3 8056269485302

403024 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X400X830 PZ 3 8056269485319

403025 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X600X830 PZ 3 8056269485326

403026 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X300X1250 PZ 3 8056269485333

403027 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X400X1250 PZ 3 8056269485340

403028 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X600X1250 PZ 3 8056269485357

403029 COMPENSATO DI PIOPPO SEZIONATO 20X900X1250 PZ 3 8056269485364

PANNELLO 
DI OKOUMÈ
SEZIONATO

MATERIALE: 
OKOUMÈ

USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PANNELLO AD INCOLLAGIO FENOLICO, COSTITUITO SOLO 
ED ESCUSIVAMENTE CON LEGNO DI OKOUMÈ.

ADATTO AD IMPIEGHI ESTERNI, SI DISTINGUE PER LE 
SUE CARATTERISTICHE DI DURABILITÀ.

PANNELLO DI OKOUMÈ SEZIONATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X8
405001 PANNELLO DI OKOUME' SEZIONATO 8X610X610 PZ 6 8056269485371

405002 PANNELLO DI OKOUME' SEZIONATO 8X610X1220 PZ 3 8056269485388

X12
405003 PANNELLO DI OKOUME' SEZIONATO 12X610X610 PZ 6 8056269485395

405004 PANNELLO DI OKOUME' SEZIONATO 12X610X1220 PZ 3 8056269485401

X18
405005 PANNELLO DI OKOUME' SEZIONATO 18X610X610 PZ 3 8056269485418

405006 PANNELLO DI OKOUME' SEZIONATO 18X610X1220 PZ 3 8056269485425
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PANNELLO 
DI OSB
SEZIONATO

MATERIALE: 
OSB sezionato
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

PANNELLO DI OSB SEZIONATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X9
402007 PANNELLO DI OSB SEZIONATO 9X610X610 PZ 5 8056269485029

402008 PANNELLO DI OSB SEZIONATO 9X610X1220 PZ 5 8056269485036

X15
402009 PANNELLO DI OSB SEZIONATO 15X610X610 PZ 5 8056269485043

402010 PANNELLO DI OSB SEZIONATO 15X610X1220 PZ 5 8056269485050

X18
402011 PANNELLO DI OSB SEZIONATO 18X610X610 PZ 5 8056269485067

402012 PANNELLO DI OSB SEZIONATO 18X610X1220 PZ 5 8056269485074
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EDILIZIA
•	 MORALE IN ABETE GREZZO ESSICCATO
•	 MORALE IN ABETE PIALLATO ESSICCATO 
•	 TAVOLA IN ABETE
•	 TRAVETTO IN ABETE PRISMATA
•	 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 
•	 PANNELLO PER CASSAFORMA

MORALE
ABETE GREZZO

ESSICCATO

MATERIALE: 
abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

MORALE IN ABETE GREZZO ESSICCATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X80 500004 MORALE ABETE GREZZO
ESSICCATO 80X80X4000 PZ 5 8056269485432

X100
500005 MORALE ABETE GREZZO

ESSICCATO 100X100X4000 PZ 5 8056269485449

500006 MORALE ABETE GREZZO
ESSICCATO 100X120X4000 PZ 5 8056269485456
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MORALE
ABETE PIALLATO
ESSICCATO

MATERIALE: 
abete
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

MORALE IN ABETE PIALLATO ESSICCATO

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X70 500008 MORALE ABETE PIALLATO 
ESSICCATO 70X70X4000 PZ 5 8056269485470

X90
500009 MORALE ABETE PIALLATO

ESSICCATO 90X90X2000 PZ 5 8056269485487

500007 MORALE ABETE PIALLATO
ESSICCATO 90X90X4000 PZ 5 8056269485463

TAVOLA ABETE
• PRISMATA

• SOTTOMISURA
• PONTE

MATERIALE: 
abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

ABETE PRISMATA 

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X25

500010 TAVOLA ABETE PRISMATA 25X100X4000 PZ 5 8056269485494

500011 TAVOLA ABETE PRISMATA 25X120X4000 PZ 5 8056269485500

500012 TAVOLA ABETE PRISMATA 25X160X4000 PZ 5 8056269485517

ABETE SOTTOMISURA 

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X25 500013 TAVOLA ABETE SOTTOMISURA 25X80-160X4000 M3 4 8056269485524

ABETE PONTE 

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X50 500014 TAVOLA ABETE PONTE 50X250X4000 PZ 5 8056269485531
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TRAVETTO 
ABETE
LAMELLARE

MATERIALE: 
abete
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

TRAVETTO ABETE LAMELLARE

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X60 500001 TRAVETTO ABETE 
LAMELLARE 60x100x3000 PZ 2 8056269480468

X100
500002 TRAVETTO ABETE 

LAMELLARE 100x100x3000 PZ 2 8056269480482

500003 TRAVETTO ABETE 
LAMELLARE 100x120x3000 PZ 2 8056269480475

TRAVE 
LAMELLARE

ABETE 
INDUSTRIALE

MATERIALE: 
abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

ABETE INDUSTRIALE 4000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X80 500015 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 80X120X4000MM PZ 5 8056269485548

X100
500017 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 100X160X4000MM PZ 5 8056269485562

500018 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 100X200X4000MM PZ 5 8056269485579

X120 500020 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 120X120X4000MM PZ 5 8056269485593

X200 500022 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 200X200X4000MM PZ 5 8056269485616

ABETE INDUSTRIALE 3000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X80 500027 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 80X120X3000MM PZ 5 8056269486491

X120 500028 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 120X120X3000MM PZ 5 8056269486507
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PANNELLO 
PER 

CASSAFORMA

MATERIALE: 
abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

PANNELLO PER CASSAFORMA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X27

500024 PANNELLO PER CASSAFORMA 27X500X2000 PZ 40 8056269485630

500025 PANNELLO PER CASSAFORMA 27X500X2500 PZ 40 8056269485647

500026 PANNELLO PER CASSAFORMA 27X500X3000 PZ 40 8056269485654

ABETE INDUSTRIALE 6000 MM

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X80 500016 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 80X120X6000MM PZ 5 8056269485555

X100 500019 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 100X200X6000MM PZ 5 8056269485586

X120 500021 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 120X120X6000MM PZ 5 8056269485609

X200 500023 TRAVE LAMELLARE ABETE INDUSTRIALE 200X200X6000MM PZ 5 8056269485623
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XXXXX 	 XXXXXXXRIVESTIMENTI 	 LISTONI E PERLINE

RIVESTIMENTI

•	 LISTONI IN ABETE 	1A E 2A SCELTA

•	 LISTONI IN ABETE SOTTOTETTO 1A E 2A SCELTA

•	 PERLINA DI ABETE 1A E 2A SCELTA

LISTONE
IN ABETE

MATERIALE: 
abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

Ia SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X19
600011 LISTONE ABETE I SCELTA  ( 4 PZ / CF ) 19X121X2000 CF 99 8056269485746
600012 LISTONE ABETE I SCELTA  ( 4 PZ / CF ) 19X121X3000 CF 99 8056269485753

X20
600015 LISTONE ABETE I SCELTA  ( 4 PZ / CF ) 20X146X2000 CF 96 8056269485784
600016 LISTONE ABETE I SCELTA  ( 4 PZ / CF ) 20X146X3000 CF 96 8056269485791

X28
600019 LISTONE ABETE I SCELTA  ( 3 PZ / CF ) 28X146X2000 CF 84 8056269485821
600020 LISTONE ABETE I SCELTA  ( 3 PZ / CF ) 28X146X3000 CF 84 8056269485838
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XXXXX 	 XXXXXXXRIVESTIMENTI 	 LISTONI E PERLINE

IIa SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X19
*600013 LISTONE ABETE II SCELTA ( 4 PZ / CF ) 19X121X2000 CF 99 8056269485760

*600014 LISTONE ABETE II SCELTA ( 4 PZ / CF ) 19X121X3000 CF 99 8056269485777

X20
*600017 LISTONE ABETE II SCELTA ( 4 PZ / CF ) 20X146X2000 CF 96 8056269485807

*600018 LISTONE ABETE II SCELTA ( 4 PZ / CF ) 20X146X3000 CF 96 8056269485814

X28
*600021 LISTONE ABETE II SCELTA (3 PZ / CF ) 28X146X2000 CF 84 8056269485845

*600022 LISTONE ABETE II SCELTA (3 PZ / CF ) 28X146X3000 CF 84 8056269485852
*Soggetto a verifica delle disponibilità

LISTONE
IN ABETE

SOTTOTETTO

MATERIALE: 
abete
USO: 

interno/esterno
DIMENSIONI: 

varie misure

Ia SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X19 600023 LISTONE ABETE SOTTOTETTO
I SCELTA  (4PZ/CNF) 19X121X4000 PZ 99 8056269485869

X20 600025 LISTONE ABETE SOTTOTETTO
I SCELTA  (4PZ/CNF) 20X146X4000 PZ 96 8056269485883

X28 600027 LISTONE ABETE SOTTOTETTO 
I SCELTA  (3PZ/CNF) 28X146X4000 PZ 84 8056269485906

IIa SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X19 *600024 LISTONE ABETE SOTTOTETTO 
II SCELTA  (4PZ/CNF) 19X121X4000 PZ 99 8056269485876

X20 *600026 LISTONE ABETE SOTTOTETTO 
II SCELTA  (4PZ/CNF) 20X146X4000 PZ 96 8056269485890

X28 *600028 LISTONE ABETE SOTTOTETTO 
II SCELTA  (3PZ/CNF) 28X146X4000 PZ 84 8056269485913

*Soggetto a verifica delle disponibilità
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XXXXX 	 XXXXXXXRIVESTIMENTI 	 LISTONI E PERLINE

PERLINA
DI  ABETE

MATERIALE: 
abete
USO: 
interno/esterno
DIMENSIONI: 
varie misure

Ia SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X12.5

600003 PERLINA ABETE I SCELTA  (7PZ/CNF) 12.5X121X2000 CF 99 8056269485661

600004 PERLINA ABETE I SCELTA  (7PZ/CNF) 12.5X121X3000 CF 99 8056269485678

600005 PERLINA ABETE I SCELTA  (10PZ/CNF) 12.5X96X2000 CF 99 8056269485685

600006 PERLINA ABETE I SCELTA  (10PZ/CNF) 12.5X96X3000 CF 99 8056269485692

IIa SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X12.5

*600007 PERLINA ABETE II SCELTA (7PZ/CNF) 12.5X121X2000 CF 99 8056269485708

*600008 PERLINA ABETE II SCELTA (7PZ/CNF) 12.5X121X3000 CF 99 8056269485715

*600009 PERLINA ABETE II SCELTA (10PZ/CNF) 12.5X96X2000 CF 99 8056269485722

*600010 PERLINA ABETE II SCELTA (10PZ/CNF) 12.5X96X3000 CF 99 8056269485739
*Soggetto a verifica delle disponibilità

IIa SCELTA

SP. COD. ART. DESCRIZIONE MISURE MM 
UNITÀ 

MISURA
ORD. 
MIN. EAN

X10
600001 PERLINA ABETE II SCELTA 10X120X2000 CF - 8056269480178
600002 PERLINA ABETE II SCELTA 10X125X2000 CF - 8056269480185
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XXXXX 	 XXXXXXXRIVESTIMENTI 	 LISTONI E PERLINE
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•	 CARRELLINI	 120
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•	 CASSETTI 	 168

•	 MODULABILI	 174

•	 LIBRERIE	 184
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCAFFALI IN PINO MASSICCIO
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SCAFFALI

S C A F F A L E

/SCAF·FÀ·LE/

S. M. [DER. DA «PALCHETTO, STIPO»]. – ELEMENTO DI ARREDAMENTO, 

MOBILE O FISSO, IN LEGNO O ALTRO MATERIALE, COSTITUITO DA UNA 

SERIE DI RIPIANI ORIZZONTALI SOVRAPPOSTI L’UNO ALL’ALTRO SUI QUALI 

SI DISPONGONO LIBRI E OGGETTI VARI.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCAFFALI IN PINO MASSICCIO

S C A F F A L E 

Scaffale Pino Massiccio grezzo                                                                                                        
3 RIPIANI A DOGHE - PROMO 

S C A F F A L E 

Scaffale Pino Massiccio grezzo                                           
5 RIPIANI

S C A F F A L E 

Scaffale Pino Massiccio grezzo
5 RIPIANI A DOGHE  - PROMO 

S C A F F A L E

Scaffale Pino Massiccio grezzo                                           
3 RIPIANI

S C A F F A L I
SCAFFALI IN PINO MASSICCIO GREZZO.
VERNICIABILI E CON RIPIANI REGOLABILI.
MONTAGGIO SEMPLICE E VELOCE. 

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

PORTATA 
MAX PER 
RIPIANO

MAX 
KG

VITI 
INCLUSE

 

S C A F F A L E 

Scaffale Pino Massiccio grezzo                                                                                                        
3 RIPIANI A DOGHE - PROMO 

MISURE: H94 x L70 x P30 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700035
EAN 8056269480123

SCAFFALE
3 RIPIANI  A DOGHE

RIPIANI REGOLABILI

70 cm

30 cm

94 cm

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

PORTATA MAX 
PER RIPIANO

30 KG
MAX 

VITI 
INCLUSE

 x 12

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 4,5 Kg
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.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCAFFALI IN PINO MASSICCIO

SCAFFALE
5 RIPIANI  A DOGHE

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

PORTATA MAX 
PER RIPIANO

30 KG
MAX 

VITI 
INCLUSE

 x 20

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 7,1 Kg

S C A F F A L E 

Scaffale Pino Massiccio grezzo
5 RIPIANI A DOGHE  - PROMO 

MISURE: H170 X L70 X P30cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700036
EAN 8056269480130

RIPIANI REGOLABILI

70 cm

30 cm

170 cm

SCAFFALE
3 RIPIANI

S C A F F A L E

Scaffale Pino Massiccio grezzo                                           
3 RIPIANI

MISURE: H94 X L75 X P40cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700037
EAN 8056269480147

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

PORTATA MAX 
PER RIPIANO

50 KG
MAX 

VITI 
INCLUSE

 x 12

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 7,2 Kg

RIPIANI REGOLABILI

LE
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75 cm

40 cm

94 cm
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCAFFALI IN PINO MASSICCIO

SCAFFALE
5 RIPIANI

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

PORTATA MAX 
PER RIPIANO

50 KG
MAX 

VITI 
INCLUSE

 x 20

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 10 Kg

75cm

40 cm

170 cm

LE
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S C A F F A L E 

Scaffale Pino Massiccio grezzo                                           
5 RIPIANI

MISURE: H170 X L75 X P40cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700038
EAN 8056269480161

RIPIANI REGOLABILI
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SGABELLI IN PINO

SGABELLI S G A B E L L O

/ṢGA·BÈL·LO/

S.M. - SEDUTA BASSA, PRIVA DI SPALLIERA E DI BRACCIOLI, DI PICCOLE 

DIMENSIONI. PER LO PIÙ COSTITUITO DA UN PIANO SORRETTO DA DUE O 

PIÙ GAMBE.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SGABELLI IN PINO

S G A B E L L O 

Sgabello in pino

S G A B E L L O 

Sgabello in pino grezzo

S G A B E L L O 

Sgabello in pino

SGABELLI 
I N  PI NO
V E R N I C I A B I L I  E  R E S I S T E N T I

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

LE
 IM

M
AG
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S G A B E L L O  I N  P I N O

MISURE: 40x20x20h  cm
ORDINE MINIMO: 2 pz

COD. ART. 700001
EAN 8056269485920

SGABELLO IN PINO

40

20

20
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SGABELLI IN PINO

S G A B E L L O  I N  P I N O

MISURE: 30x16x20h cm
ORDINE MINIMO: 2 pz

COD. ART. 700002
EAN 8056269485937

SGABELLO IN PINO

20

30

16

LE
 IM

M
AG

IN
I D

I Q
UE

ST
I P

RO
DO

TT
I S

O
NO

 P
UR

AM
EN

TE
 IN

DI
CA

TI
VE

.

S G A B E L L O  I N  P I N O  G R E Z Z O

MISURE: 30x30x44h cm
ORDINE MINIMO: 2 pz

COD. ART. 700003
EAN 8056269485944

SGABELLO IN PINO

4
4

30

30
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CASSAPANCA

CASSAPANCA

C A S S A P A N C A

/CAS·SA·PÀN·CA/

S.F. - MOBILE COSTITUITO DA UNA CASSA CON COPERCHIO INCERNIERATO 

NELLA PARTE POSTERIORE SU CUI È POSSIBILE SEDERSI, USATO SIN DAL 

MEDIOEVO SIA COME RIPOSTIGLIO SIA COME PANCA.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CASSAPANCA

C A S S A P A N C A 

Cassapanca in pino con cerniere

C A S S A P A N C A 

Cassapanca in pino con cerniere

CASSAPANCA
V E R N I C I A B I L E   E   R E S I S T E N T E

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

C A S S A P A N C A 

Cassapanca in pino con cerniere

MISURE: 73x35x33h cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700005
EAN 8056269485968
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35

33

75

CASSAPANCA
IN PINO CON CERNIERE

C A S S A P A N C A 

Cassapanca in pino con cerniere

MISURE: 100x40x50h cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700004
EAN 8056269485951

40

50

100
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 PORTABOTTIGLIE

PORTABOTTIGLIE
P O R T A B O T T I G L I E

/POR-TA-BOT-TÌ-GLIE/

S. M.  [COMP. DI PORTARE E BOTTIGLIA]  – SCAFFALE, O ANCHE TELAIO 

A PIÙ PIANI, IN  LEGNO O ALTRI MATERIALI, IN CUI SI DISPONGONO E 

CONSERVANO BOTTIGLIE SOPRATTUTTO DI VINO.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 PORTABOTTIGLIE

PORTABOTTIGLIE
CANTINETTA IN PINO.
PORTABOTTIGLIE REALIZZATO IN LEGNO DI PINO, 
PERMETTE DI CONSERVARE A VISTA I VINI PREFERITI 
O IN LOCALI DI SERVIZIO PER ATTREZZARE LA DISPENSA. 

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

P O R T A B O T T I G L I E 

Cantinetta a 42 posti in pino

P O R T A B O T T I G L I E 

Cantinetta a 54 posti in pino
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PORTABOTTIGLIE

P O R T A B O T T I G L I E 

Cantinetta a 42 posti in pino

MISURE: 63X25X98h cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700006
EAN 8056269485975

63

98

25
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ot
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 PORTABOTTIGLIE

PORTABOTTIGLIE

P O R T A B O T T I G L I E 

Cantinetta a 54 posti in pino
MISURE: 63x27x120h cm

ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700007

EAN 8056269485982

63

12
0

27
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CARRELLINO

CARRELLINI

C A R R E L L I N O

/CAR-RÈL-LI-NO/

S. M. [DIM. DI CARRO] - CARRELLINO PROVVISTO DI QUATTRO RUOTE, DI 

FORMA E DIMENSIONI DIVERSE,  DESTINATO A IMPIEGHI VARI (COME IL 

TRASPORTO DI OGGETTI, VASI, VIVANDE, ECC.);  SOLITAMENTE COMPATTO 

E MANEGGEVOLE, DI FACILE UTILIZZO.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CARRELLINO

CARRELLINO
CARRELLINO SPOSTATUTTO.
PUOI SPOSTARE GLI OGGETTI E ORGANIZZARE GLI SPAZI 
GRAZIE ALLE PRATICHE RUOTE CHE RENDONO FACILE IL 
TRASFERIMENTO. ROBUSTO E MANEGGEVOLE.

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

C A R R E L L I N O 

Carrellino Grezzo spostatutto 
quadrato con ruote

C A R R E L L I N O 

Carrellino Colorato spostatutto quadrato 
con ruote
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CARRELLINO

C A R R E L L I N O 

Carrellino Grezzo spostatutto 
quadrato con ruote

MISURE: 30x30x7h cm 
ORDINE MINIMO: 6 pz

COD. ART. 700008
EAN 8056269485999

30

7

30
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CARRELLINO

LE
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CARRELLINO

C A R R E L L I N O 

Carrellino Colorato spostatutto quadrato 
con ruote

MISURE: 30x30x7h cm 
ORDINE MINIMO: 6 pz

COD. ART. 700009
EAN 8056269486002

30
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30
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 BOX SOVRAPPONIBILE

BOX
SOVRAPPONIBILE

B O X
S O V R A P P O N I B I L E

/BÒX/

S. INGL. («SCATOLA») - CONTENITORE DI FORMA VARIA, PER LO PIÙ 

PARALLELEPIPEDA, USATO PER CONTENERE E CONSERVARE SVARIATI 

OGGETTI (COME AD ES. LIBRI, SCARPE, VESTITI, OGGETTI, ECC...).

/SO-VRAP-PO-NÌ-BI-LE/

AGG. - [DER. DI SOVRAPPORRE] – CHE SI PUÒ SOVRAPPORRE AD ALTRA 

COSA ANALOGA. IN GEOMETRIA, DUE FIGURE TALI CHE CIASCUNA DELLE 

DUE POSSA ESSERE PORTATA A COINCIDERE CON L’ALTRA.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 BOX SOVRAPPONIBILE

B O X
S O V R A P P O N I B I L I
SCATOLE IN LEGNO, ROBUSTE E PRATICHE. 
DA SPOSTARE FACILMENTE CON L’AIUTO DEI DUE MANICI 
ARROTONDATI. SOVRAPPONIBILI.

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

con incastro a coda di rondine

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

con incastro a coda di rondine

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

con incastro a coda di rondine

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

con incastro a coda di rondine

B O X   C O N  C O P E R C H I O 

con incastro a coda di rondine

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

con incastro a coda di rondine

BOX  SOVRAPPONIBILE

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

Box Sovrapponibile in Pino
con incastro a coda di rondine

MISURE: 30x30x30h cm 
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700013
EAN 8056269486040

30

30

30
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 BOX SOVRAPPONIBILE

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

Box Sovrapponibile in Pino
con incastro a coda di rondine

MISURE: 30x20x14h cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700010
EAN 8056269486019

BOX  SOVRAPPONIBILE
14

2030

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

Box Sovrapponibile in Pino
con incastro a coda di rondine

MISURE: 40x30x14h cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700011
EAN 8056269486026

BOX  SOVRAPPONIBILE

14

30 40
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 BOX SOVRAPPONIBILE

B O X   S O V R A P P O N I B I L E 

Box Sovrapponibile in Pino
con incastro a coda di rondine

MISURE: 40x30x23h cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700012
EAN 8056269486033

BOX  SOVRAPPONIBILE

23

30
40

B O X   C O N  C O P E R C H I O 

Box con coperchio in Pino
con incastro a coda di rondine

MISURE: 40x30x23h cm 
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700014
EAN 8056269480505

BOX  CON COPERCHIO

23

3040
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 TAGLIERI

TAGLIERI T A G L I E R E

/TA-GLIÈ-RE/

S. M. [DAL FR., DER. DI TAILLER «TAGLIARE»].  UTÈNSILE DA CUCINA, PIANO, 

GENERALMENTE DI FORMA RETTANGOLARE, DI LEGNO DURO, TALORA 

CON MANICO LATERALE DI PRESA, SU CUI SI TAGLIA LA CARNE, IL PANE, SI 

AFFETTANO SALUMI, ECC. 
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 TAGLIERI

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 20 cm

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 18 cm

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 14 cm

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 16 cm

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico in metallo

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico in metallo

T A G L I E R I
TAGLIERI IDONEI PER USO ALIMENTARE.  
RESISTENTI AL TAGLIO E PERFETTI PER 
CUCINARE O SERVIRE STUZZICHINI.

USO 
ALIMENTARE

TAGLIERI

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 20 cm
IDONEO PER USO ALIMENTARE

MISURE: 41.5X20X1.6h cm
ORDINE MINIMO: 10 pz

COD. ART. 700015
EAN 8056269486057

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 18 cm
IDONEO PER USO ALIMENTARE

MISURE: 39.5X18X1.6h cm
ORDINE MINIMO: 10 pz

COD. ART. 700016
EAN 8056269486064

USO 
ALIMENTARE

20 18

41.5 39.5
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 TAGLIERI

TAGLIERI

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 14 cm
IDONEO PER USO ALIMENTARE

MISURE: 31X14X1.6h cm
ORDINE MINIMO: 10 pz

COD. ART. 700018
EAN 8056269486088

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico 16 cm
IDONEO PER USO ALIMENTARE

MISURE: 35X16X1.6h cm
ORDINE MINIMO: 10 pz

COD. ART. 700017
EAN 8056269486071

USO 
ALIMENTARE

16

35

14

31

TAGLIERI  CON  MANICO IN METALLO

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico in metallo
IDONEO PER USO ALIMENTARE

MISURE: 28X19X1.6 cm
ORDINE MINIMO: 6 pz

COD. ART. 700019
EAN 8056269486095

T A G L I E R E

Tagliere in Faggio con manico in metallo
IDONEO PER USO ALIMENTARE

MISURE: 33X21X1.6 cm
ORDINE MINIMO: 6 pz

COD. ART. 700020
EAN 8056269486101

USO 
ALIMENTARE

19
21

28
33
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ASSE PER PASTA

ASSE
PER PASTA

A S S E  P E R  P A S T A

/AS-SE/

S. F. (SINONIMO:  “SPIANATOIA”) ASSE PER PASTA, DI LEGNO, CHE FUNGE 

DA BASE PER OGNI PREPARAZIONE. PIANO DI LAVORO CHE SI USA PER 

TUTTI I TIPI DI IMPASTAMENTO, CON SUPERFICIE DI FORMA SOLITAMENTE 

RETTANGOLARE.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ASSE PER PASTA

ASSE PER PASTA
SPIANATOIA PER PASTA, IDEALE SIA PER PROFESSIONISTI 
CHE PER PRINCIPIANTI. PERFETTA PER TIRARE LA SFOGLIA 
CON IL MATTARELLO E PREPARARE LA PASTA FRESCA.

FAGGIO USO 
ALIMENTARE

A S S E  P E R  P A S T A

Asse per pasta in Faggio
Idonea per uso alimentare

A S S E  P E R  P A S T A

Asse per pasta in Faggio
Idonea per uso alimentare

A S S E  P E R  P A S T A 

Asse per pasta in Faggio
IDONEA PER USO ALIMENTARE

MISURE: 40X49X3 cm 
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700021
EAN 8056269486118

ASSE PER PASTA

40
49

USO 
ALIMENTARE
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ASSE PER PASTA

ASSE PER PASTA

A S S E  P E R  P A S T A 

Asse per pasta in Faggio
IDONEA PER USO ALIMENTARE

MISURE: 60X40X3 cm 
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700022
EAN 8056269486125

40
60

USO 
ALIMENTARE

USO 
ALIMENTARE
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Ph
ot

o 
by
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la
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ry
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h

PORTE
IN ABETE
PORTE
IN ABETE

P O R T A

/PÒR-TA/

S.F. - SERRAMENTO APPLICATO ALL’APERTURA, PER APRIRE E CHIUDERE 

UN PASSAGGIO (ES. PORTA DI LEGNO SCORREVOLE, BATTENTE, ECC.). CHE 

METTE IN COMUNICAZIONE DUE AMBIENTI SEPARATI DA UN MURO, DA 

UNA PARETE, DA UNA RECINZIONE.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 PORTE

PORTE IN ABETE
PORTE IN ABETE GREZZO, 
CON APERTURA A BATTENTE E SCORREVOLE INTERNA.  
DISPONIBILI IN DUE FINITURE: ANTA LISCIA E ANTA A 3 BUGNE.

SI PUÒ 
VERNICIARE

ABETE
GREZZO

PESO

KG

SCORREVOLE INTERNA

 70	 MISURE: h210 x L70 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 24

 80 MISURE: h210 x L80 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 25.5

BATTENTE

 70	MISURE: h210 x L70 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 30.5

 80 MISURE: h210 x L80 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 32

P O R T A  L I S C I A

Porta in Abete grezzo con anta Liscia
- maniglia esclusa -

SCORREVOLE INTERNA

 70	 MISURE: h210 x L70 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 24

 80 MISURE: h210 x L80 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 25.5

BATTENTE

 70	MISURE: h210 x L70 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 30.5

 80 MISURE: h210 x L80 x sp10,5 cm
	 PESO: Kg 32

P O R T A  3  B U G N E

Porta in Abete grezzo con anta a 3 Bugne
- maniglia esclusa -

P O R T A  L I S C I A

Porta in Abete grezzo con anta Liscia
- maniglia esclusa -

BATTENTE SCORREVOLE INTERNA

MISURE: 210x70x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700023
EAN 8056269480017

MISURE: 210x80x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700024
EAN 8056269480024

70

80

MISURE: 210x70x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700025
EAN 8056269480031

MISURE: 210x80x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700026
EAN 8056269480048

70

80

Modello 
BATTENTE
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 PORTE

P O R T A  3  B U G N E

Porta in Abete grezzo con anta a 3 Bugne
- maniglia esclusa -

BATTENTE SCORREVOLE INTERNA

MISURE: 210x70x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700027
EAN 8056269480055

MISURE: 210x80x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700028
EAN 8056269480062

70

80 80

MISURE: 210x70x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700029
EAN 8056269480079

MISURE: 210x80x10,5 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz
COD. ART. 700030
EAN 8056269480086

70

Modello 
BATTENTE

Modello 
SCORREVOLE 

INTERNA

Modello 
SCORREVOLE 
INTERNA

Modello 
BATTENTE
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CAVALLETTI

CAVALLETTI C A V A L L E T T O

[CA-VAL-LÉT-TO] 

S.M. - STRUTTURA DI SOSTEGNO A UNO O PIÙ PIEDI. ELEMENTO 

COSTRUTTIVO, FORMATO DA QUATTRO GAMBE; VIENE ADOPERATO NEI 

CANTIERI PER FORMARE IMPALCATURE PROVVISORIE O, A COPPIE, PER 

SOSTENERE TAVOLI E PIANI DI LAVORO. 
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CAVALLETTI

CAVALLETTI
CAVALLETTI N LEGNO MASSICCIO NATURALE E RESISTENTE. 
PRATICI DA RIPORRE PERCHÈ PIEGHEVOLI. MULTIUSO, 
ADATTI SIA PER USO PROFESSIONALE CHE HOBBISTICO. 

C A V A L L E T T O

Cavalletto in legno di Faggio 

C A V A L L E T T O

Cavalletto in Abete salvaspazio

C A V A L L E T T O

Cavalletto in legno di Conifera 

C A V A L L E T T O

Cavalletto a scaletta in Abete
con appoggio

C A V A L L E T T O

Cavalletto in legno di Conifera 

MISURE: 75x75x4.2/1.8 cm 
ORDINE MINIMO:  

COD. ART. 700031
EAN 8056269480093

 
CAVALLETTO

SI PUÒ 
VERNICIARE

SALVASPAZIO

MULTIUSO

LEGNO 
MASSICCIO

PIEGHEVOLE

LE
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I D
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75

75

LISTELLO  4.2 X 1.8 CM
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C A V A L L E T T O

Cavalletto in legno di Faggio 

MISURE: 75x75x4.2/1.8 cm 
ORDINE MINIMO:  

COD. ART. 700032  
EAN   8056269480109 

 
CAVALLETTO

SI PUÒ 
VERNICIARE

SALVASPAZIO

MULTIUSO

LEGNO 
MASSICCIO

PIEGHEVOLE

LISTELLO  4.2 X 1.8 CM

75

75

C A V A L L E T T O

Cavalletto a scaletta in Abete
con appoggio 

MISURE: 75x90h cm 
ORDINE MINIMO: 12 
COD. ART. 700033  

EAN  8056269480338 

 
CAVALLETTO

SI PUÒ 
VERNICIARE

SALVASPAZIO

MULTIUSO

LEGNO 
MASSICCIO

PIEGHEVOLE

LISTELLO  5 X 3.5 CM

90

75

TAVOLA 
IN FAGGIO

40 x 800 x 2000 mm
vedere sezione  

"TAVOLE"
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C A V A L L E T T O

Cavalletto in Abete
salvaspazio 

MISURE: 50x80h cm 
ORDINE MINIMO:  20
COD. ART. 700034  

EAN  8056269480345 

 
CAVALLETTO

SI PUÒ 
VERNICIARE

SALVASPAZIO

MULTIUSO

LEGNO 
MASSICCIO

PIEGHEVOLE

LISTELLO  4 X 2 CM LISTELLO  6 X 3 CM

80

50

SI PUÒ 
VERNICIARE

SALVASPAZIO

MULTIUSO

LEGNO 
MASSICCIO

PIEGHEVOLE

CAVALLETTO

zz

zz

zz

80

80

C A V A L L E T T O

Cavalletto in Abete
Robusto

MISURE: 80x80x6/3 cm 
ORDINE MINIMO:  22 pz

COD. ART. 700073
EAN 8056269486811
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MINIBLOC

M I N I B L O C

/MI-NI-BLÒC/

S.M. - PICCOLO CONTENITORE DI FORMA VARIABILE USATO PER SISTEMARE 

ED ORGANIZZARE SVARIATI OGGETTI.

MINIBLOC
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4  C A S S E T T I

MISURE: 21,7 x 32 x 14  cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700081
EAN 8056269486941

MINIBLOC

32

21
,7

14

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

B L O C C O  D E C O R A T I V O

con 3 cassetti

B L O C C O  D E C O R A T I V O

con 6 cassetti variabili

B L O C C O  D E C O R A T I V O

con 6 cassetti

B L O C C O  D E C O R A T I V O

con 5 cassetti

B L O C C O  D E C O R A T I V O

con 4 cassetti

PICCOLE CASSETTIERE IN LEGNO, 
PENSATE PER TUTTI GLI STILI E GLI 
AMBIENTI DELLA CASA. IN VARIE MISURE, 
PERFETTE PER CREARE SPAZI UNICI.

M I N I B L O C
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6  C A S S E T T I

MISURE: 32 x 32 x 14  cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700083
EAN 8056269486965

MINIBLOC

5  C A S S E T T I

MISURE: 11,3 x 57 x 14  cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700082
EAN 8056269486958

MINIBLOC

32

57

3211
,3

14

14
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MINIBLOC
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3  C A S S E T T I

MISURE: 32 x 17,1 x 14  cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700085
EAN 8056269486989

MINIBLOC

6  C A S S E T T I  V A R I A B I L I

MISURE: 32 x 40 x 4  cm
ORDINE MINIMO: 4 pz

COD. ART. 700084
EAN 8056269486972

MINIBLOC

17,1
40

32

32

14

4
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CASSETTI

Ph
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C A S S E T T O

/CAS-SÉT-TO/

S.M. - ELEMENTO FORMATO DA UN PIANO DI FONDO E DA QUATTRO LATI, 

CHE SCORRE ORIZZONTALMENTE NELL’APPOSITO SPAZIO DI UN MOBILE. 

SI TROVA SOLITAMENTE IN APPOSITI VANI COME ARMADI, CASSETTONI, 

SCRIVANIE, TAVOLINI, ECC. PER RIPORRE OGGETTI.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 CASSETTI

C A S S E T T I E R A C A S S E T T I E R A

Blocco 3 cassetti Blocco  5 cassetti 

C A S S E T T I
OGNI COSA AL SUO POSTO.

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

C A S S E T T I E R A

Blocco 3 cassetti 
Pino Massiccio grezzo                                

MISURE: H29,5 X L39 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700039
EAN 8056269480192

CASSETTIERA

29
,5

39

30



172 173UNIONWOOD UNIONWOOD
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C A S S E T T I E R A

Blocco  5 cassetti 
Pino Massiccio grezzo                                

MISURE: H46 X L39 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700040
EAN 8056269480321

CASSETTIERA

4
6

39

30
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MODULABILI

MODULABILI

M O D U L A B I L E

/MO-DU-LÀ-BI-LE/

AGG. - CHE È FORMATO DA SINGOLI ELEMENTI FRA LORO SEPARATI O 

SEPARABILI. SISTEMA MODULARE, BASATO E COSTITUITO DA MODULI TRA 

LORO INTERCAMBIABILI.
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MODULABILI

M O D U L A R E  C O N  C A S S E T T I

Modulare  3 cassetti 

M O D U L A R E  C O N  C A S S E T T I

Modulare  2 cassetti 

M O D U L A R E  C O N  C A S S E T T O

Modulare 1 cassetto 

M O D U L A R E

Modulare 1 ripiano 

M O D U L A R E

Modulare 1 porta 

M O D U L A R E

Modulare 1 scomparto 

MODULABILI
OGNI COSA AL SUO POSTO.

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

M O D U L A R E  C O N  C A S S E T T I

Modulare  3 cassetti 
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700041
EAN 8056269480314

MODULARE

36

30

36
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M O D U L A R E  C O N  C A S S E T T I

Modulare  2 cassetti 
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700042
EAN 8056269480307

MODULARE

36

3036

M O D U L A R E  C O N  C A S S E T T O

Modulare 1 cassetto 
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700043
EAN 8056269480291

MODULARE

36

3036
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MODULABILI

M O D U L A R E

Modulare 1 ripiano 
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700044
EAN 8056269480284

MODULARE

36

30

36

M O D U L A R E

Modulare 1 porta 
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700045
EAN 8056269480277

MODULARE

36

30

36
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MODULABILI

M O D U L A R E

Modulare 1 scomparto 
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700046
EAN 8056269480260

MODULARE

36

30
36
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LIBRERIELIBRERIE
L I B R E R I A

/LI·BRE·RÌ·A/

S.F. - ELEMENTO DELL’ARREDAMENTO O DELL’ATTREZZATURA DI UN 

AMBIENTE COSTITUITO DA UNO O PIÙ RIPIANI ORIZZONTALI, USATO PER 

DISPORVI LIBRI O ANCHE OGGETTI VARI .
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L I B R E R I A 

Libreria  Kubik - 1 Vano

L I B R E R I A 

Libreria  Kubik - 4 Vani

L I B R E R I A 

Libreria  Kubik - 2 Vani

L I B R E R I A 

Libreria  Kubik - 9 Vani

L I B R E R I A 

Libreria  Kubik - 3 Vani

L I B R E R I E
DA MURO O DA TERRA, ORIZZONTALI O VERTICALI: 
VERSATILI LIBRERIE CHE SI ADATTANO A TUTTI GLI 
STILI ED ESIGENZE. 

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

 

SQUADRETTA
FISSAGGIO

 

LIBRERIA

L I B R E R I A 

Libreria Kubik - 1 Vano
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H36 X L36 X P30cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700047
EAN 8056269480383

36

36
30

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

8 + 1

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 3,2 Kg
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SQUADRETTA
FISSAGGIO
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L I B R E R I A 

Libreria Kubik - 2 Vani
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H70,5 X L36 X P30cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700048
EAN 8056269480390

LIBRERIA

70
.5

36
30

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

12 + 1

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 5,3 Kg

SQUADRETTA
FISSAGGIO

 

L I B R E R I A 

Libreria Kubik - 3 Vani
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H104,9 X L36 X P30cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700049
EAN 8056269480376

LIBRERIA

10
4

.9

36
30

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

16 + 1

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 7 Kg
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L I B R E R I A 

Libreria Kubik - 4 Vani
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H139,3 X L36 X P30cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700050
EAN 8056269480352

LIBRERIA

13
9.

3

36
30

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

20 + 1

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 9 Kg

SQUADRETTA
FISSAGGIO

 

L I B R E R I A 

Libreria Kubik - 9 Vani
Pino Massiccio grezzo

MISURE: H104,9 X L104,8 X P30cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700051
EAN 8056269480369

LIBRERIA

10
4

.9

104.8
30

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

16 + 1

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE 17 Kg
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SQUADRETTA
FISSAGGIO

 

TASSELLI
SCANALATI

 24 + 8
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SCATOLE

S C A T O L A

/SCÀ·TO·LA/

S.F. - CONTENITORE DI FORMA VARIA, PER LO PIÙ PARALLELEPIPEDA, 

USATO PER CONTENERE E CONSERVARE SVARIATI OGGETTI (COME AD ES. 

LIBRI, SCARPE, VESTITI, ECC...). A VOLTE MUNITA DI RUOTE PER ESIGENZE 

PARTICOLARI.
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C R E A B O X

Scatola Pino Massiccio grezzo

C R E A B O X

Scatola Pino Massiccio grezzo
con ruote

C R E A B O X

Scatola Pino Massiccio grezzo

S C A T O L E
SCATOLE DI LEGNO PER ARREDARE GLI SPAZI 
CON STILE. RESISTENTI E VERSATILI, PRATICHE 
NELLA VERSIONE CON RUOTE.

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

 

C R E A B O X

Scatola Pino Massiccio grezzo

MISURE: H35 X L35 X P35cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700052
EAN 8056269480406

SCATOLA

35

35

35

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

 x 8

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE

MULTIUSO

B O X

Scatola effetto fiammato

B O X

Scatola effetto fiammato

B O X

Scatola effetto fiammato
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCATOLE

SCATOLA

C R E A B O X

Scatola Pino Massiccio grezzo

MISURE: H35 X L50 X P35cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700053
EAN 8056269480413

35

35

50

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

 x 8

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE

MULTIUSO

SCATOLA CON RUOTE

C R E A B O X

Scatola Pino Massiccio grezzo
con ruote

MISURE: H35 X L50 X P35cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700054
EAN 8056269480420

35

35

50

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

VITI 
INCLUSE

 x 8

MONTAGGIO
SEMPLICE E

VELOCE

4 RUOTE 
INCLUSE

MULTIUSO
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCATOLE

SCATOLA

B O X  E F F E T T O  F I A M M A T O

Scatola Pino Massiccio grezzo

MISURE: 30 x 20 x 14 cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700061
EAN 8056269486583

20

14

30

SCATOLA

B O X  E F F E T T O  F I A M M A T O

Scatola Pino Massiccio grezzo
 

MISURE: 40 x 30 x 14 cm
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700062
EAN 8056269486590

30

14

40

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

MULTIUSO

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

MULTIUSO
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCATOLE

SCATOLA

B O X  E F F E T T O  F I A M M A T O

Scatola Pino Massiccio grezzo

MISURE: 40 x 30 x 24 cm 
ORDINE MINIMO: 1 pz

COD. ART. 700063
EAN 8056269486606

30

24

40

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

MULTIUSO
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 SCATOLE
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XXXXX 	 XXXXXXXARREDO E COMPLEMENTI 	 MENSOLE

MENSOLE
M E N S O L A

/MÈN·SO·LA/

S.F. - PIANO D’APPOGGIO REALIZZATO COME LASTRA, IN GENERE DI 

LEGNO, SOSPESA ALLA PARETE MEDIANTE GANCI E ADATTA A SOSTENERE 

LIBRI, SCULTURE O ALTRI OGGETTI DA ESPORRE.



206 207UNIONWOOD UNIONWOOD

ARREDO E COMPLEMENTI 	 MENSOLE

M E N S O L A 

Mensola stondata in Abete grezzo 
con foro per tasselli

M E N S O L A 

Mensola stondata in Abete grezzo 
con foro per tasselli

M E N S O L A 

Mensola stondata in Abete grezzo 
con foro per tasselli

M E N S O L A 

Mensola stondata in Abete grezzo 
con foro per tasselli

M E N S O L A 

Mensola stondata in Abete grezzo 
con foro per tasselli

M E N S O L A 

Mensola stondata in Abete grezzo 
con foro per tasselli

M E N S O L E
FACILI DA INSTALLARE E SEMPLICI DA VERNICIARE. 
ARRICCHISCONO E PERSONALIZZANO LE PARETI
DELLA CASA. 

MENSOLA STONDATA

M E N S O L A

Mensola stondata in Abete grezzo
con foro per tasselli

MISURE: 1.8x36x16 cm
ORDINE MINIMO: 5 pz

COD. ART. 700057
EAN 8056269486545

SI PUÒ 
VERNICIARE

ABETE 
GREZZO

16

36

M E N S O L A

Mensola stondata in Abete grezzo
con foro per tasselli

MISURE: 1.8x56x16 cm
ORDINE MINIMO: 5 pz

COD. ART. 700058
EAN 8056269486552

16

56
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 MENSOLE

MENSOLA STONDATAMENSOLA STONDATA

M E N S O L A

Mensola stondata in Abete grezzo
con foro per tasselli

MISURE: 1.8x76x16 cm
ORDINE MINIMO: 5 pz

COD. ART. 700059
EAN 8056269486569

M E N S O L A

Mensola stondata in Abete grezzo
con foro per tasselli

MISURE: 2.4x96x24 cm
ORDINE MINIMO: 5 pz

COD. ART. 700056
EAN 8056269486538

M E N S O L A

Mensola stondata in Abete grezzo
con foro per tasselli

MISURE: 2.4x76x24 cm
ORDINE MINIMO: 5 pz

COD. ART. 700055
EAN 8056269486521

M E N S O L A

Mensola stondata in Abete grezzo
con foro per tasselli

MISURE: 2.4x56x24 cm
ORDINE MINIMO: 5 pz

COD. ART. 700060
EAN 8056269486514

16

76

24

56

2476

24

96
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ANTE E ANTINE

ANTE & 
   ANTINE

A N T A

/ÀN-TA/

S.F. - IMPOSTA, SPORTELLO DI UN INFISSO DI UNA FINESTRA O, PIÙ 

COMUNEMENTE, DI UN MOBILE. AD ES. ARMADIO, GUARDAROBA A PIÙ 

ANTE. 
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ANTE E ANTINE

A N TA  P E R A R M A D I O  A  M U R O

A PERSIANA

A N TA  P E R A R M A D I O  A  M U R O

A N T I N A  P E R S I A N ATA  A P E RTA

ANTE & ANTINE
CHIUDERE UNA NICCHIA FAI-DA-TE È DIVENTATA 
UN'OTTIMA SOLUZIONE PER VALORIZZARE GLI 
SPAZI INUTILIZZATI DI CASA.

SI PUÒ 
VERNICIARE

PINO 
MASSICCIO

A N TA  P E R A R M A D I O  A  M U R O

A PERSIANA 
IN LEGNO VERNICIATO BIANCO

MISURA: 61x205 cm:
COD.ART. 900001 -  EAN 8056269480536

-----------------------------------------------------------------
MISURA: 71x205 cm

COD.ART. 900002 -  EAN 8056269480543
-----------------------------------------------------------------

MISURA: 81x205 cm
COD.ART. 900003 -  EAN  8056269480550

-----------------------------------------------------------------

MISURA: 61x205 cm
COD.ART. 900004 -  EAN  8056269480567

-----------------------------------------------------------------
MISURA: 71x205 cm

COD.ART. 900005 -  EAN 8056269480574
-----------------------------------------------------------------

MISURA: 81x205 cm
COD.ART. 900006 -  EAN 8056269480581

-----------------------------------------------------------------

A N TA  P E R A R M A D I O  A  M U R O

A PERSIANA
IN LEGNO NATURALE 

ANTA PER ARMADIO A MURO A PERSIANA
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ANTE E ANTINE

A N TA  P E R A R M A D I O  A  M U R O

IN LEGNO NATURALE

MISURA: 61x205 cm

COD.ART. 900007 -  EAN  8056269480598

MISURA: 81x205 cm

COD.ART. 900008 -  EAN 8056269480604

A N TA  P E R A R M A D I O  A  M U R O

IN LEGNO NATURALE

ANTINA PERSIANATA APERTAANTA PER ARMADIO A MURO

A N T I N A  P E R S I A N ATA  A P E RTA

IN LEGNO VERNICIATO BIANCO
- VARIE MISURE - 

L 39.4 cm

MISURA: 39.4x140.6 cm
COD.ART. 900009 -  EAN 8056269480611

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 39.4x201.3 cm

COD.ART. 900010 -  EAN 8056269480628
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 39.4x39.5 cm
COD.ART. 900011 -  EAN 8056269480635

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 39.4x43.5 cm

COD.ART. 900012 -  EAN 8056269480642
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 39.4x60.6 cm
COD.ART. 900013 -  EAN 8056269480659

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 39.4x72 cm

COD.ART. 900014 -  EAN 8056269480666
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 39.4x99.3 cm
COD.ART. 900015 -  EAN 8056269480673

--------------------------------------------------------------------------
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ARREDO E COMPLEMENTI 	 ANTE E ANTINE

ANTINA PERSIANATA APERTAANTINA PERSIANATA APERTA

A N T I N A  P E R S I A N ATA  A P E RTAA N T I N A  P E R S I A N ATA  A P E RTA

IN LEGNO VERNICIATO BIANCO
- VARIE MISURE - 

IN LEGNO VERNICIATO BIANCO
- VARIE MISURE - 

L 59.4 cm

MISURA: 59.4x14 cm
COD.ART. 900023 -  EAN 8056269480758

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 59.4x201.3 cm

COD.ART. 900024 -  EAN 8056269480765
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 59.4x39.5 cm
COD.ART. 900025 -  EAN 8056269480772

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 59.4x43.5 cm

COD.ART. 900026 -  EAN 8056269480789
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 59.4x60.6  cm
COD.ART. 900027 -  EAN 8056269480796

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 59.4x72 cm

COD.ART. 900028 -  EAN 8056269480802
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 59.4x99.3 cm
COD.ART. 900029 -  EAN 8056269480819

--------------------------------------------------------------------------

L 49.4 cm

MISURA: 49.4x140.6 cm
COD.ART. 900016 -  EAN 8056269480680

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 49.4x201.3 cm

COD.ART. 900017 -  EAN 8056269480697
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 49.4x39.5 cm
COD.ART. 900018 -  EAN 8056269480703

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 49.4x43.5 cm

COD.ART. 900019 -  EAN 8056269480710
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 49.4x60.6 cm
COD.ART. 900020 -  EAN 8056269480727

--------------------------------------------------------------------------
MISURA: 49.4x72 cm

COD.ART. 900021 -  EAN 8056269480734
--------------------------------------------------------------------------

MISURA: 49.4x99.3 cm
COD.ART. 900022 -  EAN 8056269480741

--------------------------------------------------------------------------
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BRICODAY - FIERA MILANO CITY
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LA POTENZA DEL LEGNO.
RISCALDARE IN MODO CONSAPEVOLE, 

SCEGLIENDO I PRODOTTI MIGLIORI 

Il legno, se prelevato da 
foreste appositamente 
coltivate e bruciato nelle 
efficienti stufe moderne, 
può essere un’alternativa 
valida come fonte di 
energia pulita e 
rinnovabile.

I nostri prodotti 
sono realizzati 
da segatura 
proveniente al 100% 
da legno di conifera 
senza alcuna aggiunta di 
additivi. 
Il processo di essiccazione 
prolungato garantisce il 
massimo rendimento grazie 
alla cristallizzazione della 
resina. 

Ciò determina una resa più 
alta dello standard con un 
residuo di cenere ridotto al 
minimo. 

Tutto ciò fa sì che l’impatto 
ambientale sia 

praticamente pari 
a zero sia in fase 
di essiccazione 
che in fase di 
combustione. 

Ci avvaliamo solo 
di produttori che come 

noi abbiano a cuore la 
protezione dell’ambiente: 
per ogni albero tagliato ne 
vengono piantati altri tre 
in modo da preservare il 
pianeta.

C A T A L O G O
R I S C A L D A M E N T O

2 0 2 3

F I R E
D E PA R T M E N T

LEGNA DA ARDERE / PELLET  / CARBONELLA / TRONCHETTI

BRICCHETTI DI CARBONE / LEGNETTI ACCENDIFUOCO
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Foto catalogo: 
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Copyright 2023 UNIONWOOD® by Unionsped, i diritti di privati mostrati nel 
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presentati nel catalogo.



234 UNIONWOOD

C O N T A T T I

C O N T A T T I

BRICOLAGE | TAVOLAME | PANNELLISTICA | RIVESTIMENTI | CARPENTERIA | ARREDO

INFORMAZIONI
info@unionwood.it

-

T. (+39) 0481 57 97 97

www.unionwood.it
Via F.lli Rusjan, 7 - 34070 Savogna d’Isonzo (Go)
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 www.unionwood.it

Via Fratelli Rusjan, 7
34070 Savogna d’Isonzo (GO) 
Tel . +39 0481 579797
info@unionwood.it

Magazzino Logistica:
Via Del Bosc, 12 - 34076 Romans d’Isonzo (Go)

Via F.lli Rusjan 7 - 34070 Savogna d’Isonzo (Go)
P.IVA 01091650315 - R.E.A. GO-71016




